
DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXECUTIVO Ano VIII - Edição Nº 233 de 24 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 24/03/2022 21:33:41 - IP com n°: 192.168.0.101

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA -
EXTRATO DE - CONTRATO : 20221436 /2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20221436 ORIGEM: PREGÃO 

Nº PE 005/2022 CONTRATANTE: SECRETARIA DE 

INFRAESTRUTURA CONTRATADA: ALBATROZ 

CONSTRUÇÕES LTDA OBJETO: prestação de serviços em 

engenharia, para execução de serviços de manutenção preventiva e 

corretiva com fornecimento de materiais e mão de obra do parque 

de iluminação, para atender as necessidades da Secretaria 

Municipal de Infraestrutura do município de São Mateus do 

Maranhão - MA. VALOR TOTAL: R$ 5.334.880,20 (cinco 

milhões trezentos e trinta e quatro mil oitocentos e oitenta reais e 

vinte centavos) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2022 

Atividade 0801.257510079.2.033 Manutenção da Iluminação 

Pública, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. 

Pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 

5.334.880,20. VIGÊNCIA: 18 de Março de 2022 a 30 de 

Dezembro de2022. DATA DA ASSINATURA: 18 de Março de 

2022 REPUBLICAR POR INCORREÇÃO.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva
CPF: ***.315.753-** em 24/03/2022 21:33:41 - IP com n°: 192.168.0.101

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1355

Página(s) 1 de 1


